
2020年 4月 1日 

株式会社兼松 KGK 

 

 

新型コロナウィルスに関する対応について 

 

 

株式会社兼松 KGK（以下、当社）は、新型コロナウィルスの感染拡大を防止するため、当社全社員

を対象に、下記対応を講じていることをお知らせいたします。 

 

記 

 

1.社員の勤務体制について 

2020年 3月 3日から 4月 19日までの間、下記①及び②の勤務体制としております。 

① 全社員対象に時差出勤 

8:00、9:00､10:00の３パターンによる出社シフト勤務 

② 下記事業所における在宅勤務（一般社員対象） 

東京本社、西東京営業所、横浜営業所、埼玉営業所、 

関西支店、京都営業所、播磨営業所、 

中部支店（名古屋） 

 

2.イベント、会議、出張等について 

①  展示会などへの出展を当面の間中止いたします。 

② 不急の会議、会合、会食は極力自粛いたします。 

③ 国内外問わず、不急の出張は見合わせます。 

 

3.その他 

①  当社社員の出社時及び外出からの帰社時のアルコール消毒及び手洗いの励行。 

②  来客の皆様へのアルコール消毒のお願い。 

③  当社社員に対し毎日の検温等体調管理の実施と、体調不全時の会社への報告。  

④  感染の疑いがある社員、身近に感染者または濃厚接触者と認定された方がいる場合の会社 

への報告義務化及び一定期間の自宅待機等、感染リスクの低減策の実施。 

 

当社は、政府および行政機関の指針を重く受け止め、社内外への感染拡大の抑止並びにステーク

ホルダーの皆様の安全確保を最優先として、今後も状況に応じて必要な対応策を策定、実施して

参ります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

   

以 上 


